
令和 2年 1月 

お客さま 各位 

会津信用金庫 

 

外貨両替業務の取扱い終了について 

 

 

平素より会津信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 当金庫では、下記のとおり外貨両替業務の取扱いを終了させていただくことに

なりましたのでお知らせいたします。 

 お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱いを終了する業務 

   外貨両替業務 

 

２．取扱い終了日 

   令和２年２月２８日（金） 

 

  外貨両替業務については、これまで５店舗（本店、喜多方支店、坂下支店、

西会津支店、猪苗代支店）で取扱いをしておりましたが、その取扱いを終了

させていただきます。 

お問合せは、お取引営業店窓口へお願いいたします。 

 

 

以 上 

 

 

 


